
a 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/291/22 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 , 1005,1079,1561 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 , art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 )  Rada Gminy 

Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2022 rok” do Uchwały Nr 

XXXVIII/233/21  Rady Gminy Godzianów z dnia 29 grudnia 2021  roku, która otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 

z załącznikiem nr  3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5  - „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2022 roku  „  do 

Uchwały Nr XXXVIII/233/21  Rady Gminy Godzianów z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - „Dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych na 2022 rok „ do Uchwały Nr XXXVIII/233/21  Rady Gminy Godzianów z dnia 

29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 11- „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022  rok ” do Uchwały Nr XXXVIII/233/21  Rady Gminy 

Godzianów z dnia 29 grudnia 2021   roku, która otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 

1.392.598,58 zł , która zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów i pożyczek w wysokości 1.392.598, 58 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 215.000 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7216



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego . 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Zenon Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/291/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2022 rok- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

3.729.721,64 +1.964.318,57 5.694.040,21 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 +1.964.318,57  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
 +1.964.318,57  

   Dochody bieżące- własne  +1.964.318,57  
758   Różne rozliczenia 6.208.660,91 +8.560 6.217.220,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  +8.560  
  2100 Środki  z funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 +8.560  

   Dochody bieżące- własne  +8.560  
801   Oświata i wychowanie  297.401 +16.000 313.401 

 80195  Pozostała działalność  +16.000  

  2001 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich , z 

wyłączeniem dochodów sklasyfikowanych w 

paragrafie 206  

 +16.000  

   Dochody bieżące- z udziałem środków unijnych  +16.000  
852   Pomoc społeczna 721.082,90 +11.209 732.291,90 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  +11.209  
  2100 Środki  z funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 +11.209  

   Dochody bieżące- własne  +11.209  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.395.212 +498.160 2.893.372 

 85395  Pozostała działalność  +498.160  
  2180 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych  z przeciwdziałaniem COVID-19 

 +498.160  

   Dochody bieżące- własne  +498.160  
   Razem  +2.498.247,57  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/291/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2022 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700  Gospodarka mieszkaniowa 339.911,53 -102.000 237.911,53 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -102.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +15.000  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zakupy inwestycyjne  -117.000  

750  Administracja publiczna 1.839.088,90 -10.000 1.829.088,90 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )   -10.000  
  Wydatki bieżące- z udziałem środków unijnych  -10.000  

758  Różne rozliczenia 37.125,91 +30.000 67.125,91 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  +30.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe, rezerwa ogólna  +30.000  

801  Oświata i wychowanie 6.251.633,65 +23.560 6.275.193,65 
 80101 Szkoły podstawowe  +23.560   
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +15.000  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  +8.560  

852  Pomoc społeczna 1.027.366,66 +11.209 1.038.575,66 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców  +11.209  
  Wydatki bieżące- świadczenia na rzecz osób fizycznych   +11.209   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.395.212 +498.160 2.893.372 
 85395 Pozostała działalność  +498.160  
   

Wydatki bieżące, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 +498.160  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410.208 +17.000 427.208 
 92113 Centra kultury i sztuki  +17.000  
  Wydatki bieżące- dotacje na zadania bieżące  +17.000  

926  Kultura fizyczna 380.000 -250.000 130.000 
 92601 Obiekty sportowe  -250.000  
  Wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne  -250.000  

  Razem 
 

 +217.929  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7216



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/291/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2022 rok- zmiany 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne 
koszty 

finansowe  

Plan 
wydatków 

na 2022 rok 

Zmiany dokonane 
Uchwałą Nr  

XLVIII/291/22 

Rady Gminy 
Godzianów z dnia  

16 grudnia 2022 

roku 

Plan na 
2022 rok po  

zmianach 

Źródło finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Przebudowa hydroforni w 

miejscowości Lnisno i w 

miejscowości Płyćwia w 
Gminie Godzianów 4.360.000 272.000 

 

272.000 

Środki własne-272.000  

2. 010 01043 

Wdrożenie kompletnego 
systemu do zdalnego 

odczytu wodomierzy na 

terenie Gminy Godzianów 430.000 430.000 

 

430.000 

Środki własne-52.000 zł 

środki z  Rządowego 
Funduszu Polski Ład – 

program inwestycji 

strategicznych 378.000 zł 

3. 600 60016 Projekty dróg gminnych  60.000 60.000 

 

60.000 

Środki własne-60.000 zł 

4. 801 80104 
Modernizacja elewacji 
przedszkola w Godzianowie 65.000 65.000 

 

65.000 

Środki własne-65.000 zł  

5. 900 90015 

Wykonanie oświetlenia przy 

stadionie gminnym w 
Godzianowie  117.000 117.000 

 

117.000 

Środki własne-17.000 zł 

środki z Urzędu 
Marszałkowskiego w 

Łodzi program 

infrastruktura sportowa na 
plus 100.000 zł 

6. 010 01043 

Projekty odcinków 

wodociągów w gminie 
Godzianów 87.000 

87.000  

87.000 

Środki własne-87.000 zł 

7. 

 
 

801 80101 

Projekt termomodernizacji 

budynku szkoły w 
Godzianowie- zmiana 

nazwy zadania : 

Termomodernizacja 
budynku ZSO w 

Godzianowie przy ul. 4 oraz 

remont hali sportowej przy 
ul. Sportowej 6 w 

Godzianowie 930.000 

22.000  

22.000 

Środki własne-22.000 

8. 600 60016 

Remont dróg w 

miejscowości Godzianów i 

Lnisno na terenie gminy 

Godzianów  1.155.000 

1.155.000  

1.155.000 

Środki własne 435.000 zł,  

środki z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 

720.000 zł 

9. 010 01044 

Oczyszczalnia ścieków przy 

szkole w Lniśnie- projekt 

20.000 

20.000  

20.000 

Środki własne-20.000 zł 

10. 

 

 

 
010 01043 

Wodociąg na ul. 

Kościuszki- projekt  

20.000 

20.000  

20.000 

Środki własne-20.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7216



 

11. 

 

 

 
010 01044 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – 

projekty  
38.000 

38.000  

38.000 

Środki własne-38.000 zł 

12. 700 70005 

Modernizacja w budynku 

przy ulicy T Kościuszki- 
projekt 8.100 

8.100  

8.100 

Środki własne-8.100 zł 

13. 700 70005 

Utwardzenie terenu w 

centrum Godzianowa- 
projekt 13.000 

13.000  

13.000 

Środki własne-13.000 zł 

14. 700 70005 

Budowa garażu- projekt 

130.000 

130.000 -117.000 

13.000 

Środki własne-13.000 zł 

15. 600 60016 

Przebudowa odcinka drogi 
relacji Byczki- Lnisno i 

odcinka ul. Leśnej w 

Godzianowie - projekt 5.000.000 

26.000  

26.000 

Środki własne-26.000 zł  

16. 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Płyćwia , 

gmina Godzianów -projekt 2.580.000 

50.000  

50.000 

Środki własne-50.000 

17. 926 92601 

Budowa  obiektu 

sportowego w Lniśnie 

250.000 

250.000 -250.000 

0,00 

Środki własne- 0,00 

Ogółem 
 

2.763.100 -367.000 
2.396.100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7216



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/291/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2022 r- zmiany 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Plan na 2022 rok 

Zmiany dokonane 

Uchwałą Nr 

XLVIII/291/22 

Rady Gminy 

Godzianów z dnia     

16 grudnia   2022 

roku 

Kwota po 

zmianach na  

2022  r. 

1 2 3 
 

4 5 

Przychody ogółem: 
 

2.137.719,99 -1.980.107,05 157.612,94 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 845.107,05 -845.107,05 0,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 
  

 
3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 9.756,33 

 9.756,33 

4 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
§ 906 147.856,61  

 147.856,61 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 
  

 6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
  

 7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1.135.000 -1.135.000 0,00 
8 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 

  
 8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 

  
 9 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 

  
 Rozchody ogółem: 

 
1.250.000 +300.211,52 1.550.211,52 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 1.250.000 +300.211,52 1.550.211,52 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 
  

 3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 
   

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 
   

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982 
   

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
   

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7216



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/291/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 

  
Dotacje dla podmiotów zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
905.025,67 

 

 
600 

60004 
Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Godzianów    
7.200 

600 60014 
Remont dróg powiatowych nr 5103 E i 2933 E na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 705 do 

miejscowości  Godzianów – dotacja inwestycyjna   
653.214,67 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- na 

zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza 

psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie 

gmin powiatu Skierniewickiego 

  
3.611 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 

Godzianowie 
224.000   

  

 
Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr 

XLVIII/291/22  Rady Gminy Godzianów  z 

dnia  16 grudnia   2022 roku -  dotacja dla 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i 

Biblioteka w Godzianowie 

+17.000 
  

  

 Po zmianie :  
 
Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka 

w Godzianowie 

241.000 
  

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych 
 

100.000 

 
926 

 
92605 

 
Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

  60.000 

754 75412 Dotacja na zadania inwestycyjne , na  wykonanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej na 

termomodernizację remizy OSP w Płyćwi  

  20.000  

754 75412 Dotacja na zadania inwestycyjne , na  wykonanie 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej na 

zagospodarowanie terenu w Godzianowie dla 

OSP Godzianów 

  20.000 

 
Razem dotacje na 2022 rok 

 

1.005.025,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7216



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/291/22 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok 

Lp. Projekt 

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu 

(6+7)) 

w tym Planowane wydatki (w zł) 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

Pożyczki i 

kredyty 
Obligacje Pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe   

razem 

 

   0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2 
Wydatki bieżące    

razem 

    

346.376,35 45.731,07 

  

45.731,07 290.645,28 

   

290.645,28 

 

Program:Program 

Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

               

 

Działanie : usługi 

społeczne i 

zdrowotne 

               

2.1 

Nazwa projektu:” 

Skierniewickie 

CUŚ”Gmina 

Godzianów: 

Utworzenie i 

prowadzenie 

klubu seniora w 

gminie 

Godzianów  

 

852.85295 279.035,09 7.300 271.735,09 34.452,35 700 

  

700 33.752,35 

   

33.752,35 

 Rok 2022 

     

34.452,35 700 

  

700 33.752,35 

   

33.752,35 

 

Program RPO 

Województwa 

Łódzkiego 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7216



 

 

 

Działanie : X.1 

„Powrót na rynek 

pracy osób 

sprawujących 

opiekę nad 

dziećmi do 3 lat „  

               

2.2 

Nazwa projektu „ 

Godzianowski 

Klub Malucha „ 

 

855.85516 509.399.83 75.972,35 433.427,48 211.924 45.031,07 

  

45.031,07 166.892,93 

   

166.892,93 

 

 

Rok 2022 

     

206.824 45.031,07 

  

45.031,07 166.892,93 

   

166.892,93 

2.3 Cyfrowa Gmina  750.75023 100.000  100.000 100.000     100.000    100.000 

 V oś rozwój 

cyfrowy JST 

               

 Projekt „Cyfrowa 

gmina „  

               

 Rok 2022    100.000  100.000 100.000     100.000    100.000 

 Zmiana 

wprowadzona 

Uchwała Nr  

XLVIII/291/22 

Rady Gminy 

Godzianów z 

dnia 16 grudnia 

2022 roku  

  -10.000  -10.000 -10.000     -10.000    -10.000 

 Po zmianie  rok 

2022 

  90.000  90.000 90.000     90.000    90.000 

 Rok 2023   10.000             

 Dostępny 

Samorząd 

               

2.4  Dział 2.18  

Program 

operacyjnyWiedza 

Edukacja Rozwój  

               

  

Projekt” 

Godzianów bez 

barier”  

               

  

Rok 2023 

 750.75023 110.000             

Ogółem wydatki   

    

336.376,35 45.731,07 

  

45.731,07 290.645,28 

   

290.645,28 

W ramach wydatków bieżących w 2023 roku realizować będziemy projekt „Dostępny samorząd , „Godzianów bez barier „ . Umowa podpisana będzie  w 2022 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7216


		2023-08-31T11:48:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




